I

www.police.be.ch

Polizeiregion

Reg Pol MEOA
Reg Pol MEOA
Reg Pol MEOA
Gemeinde: Ridtligen-Alchenflith

Messstatistik

Folgende Filter wurden gesetzt:

Externer Detailreport

Polizeiregion: Reg Pol MEOA; Polizeibezirk: PB Burgdorf; Gemeinde: Rudtligen-Alchenfliih; Messart: Mobile + semistationare Messungen; Ausfalle beriicksichtigen

Polizeibezirk PLZ
PB Burgdorf 3422
PB Burgdorf 3422
PB Burgdorf 3422

Ort

Alchenflih
Alchenflih
Alchenflih

Anz. Mess.:

Strasse

Alchenflih-Hindelbank, Bernstrasse
Bernstrasse

Bernstrasse

3

Messanfang

18.03.2023 00:00
26.01.2023 15:15
28.09.2023 09:15
26.01.2023 15:15

Rudtligen-Alchenflih

Messende

18.03.2023 01:00
26.01.2023 16:00
28.09.2023 10:15
28.09.2023 10:15

Dauer (in
h.)

1.00

0.75

1.00

2.75

Sign

60
50
50

Anz. Fzg.

191
315
508

oB

© Ooo

ov

NOON

Von 01.01.2023 bis 31.12.2023

Quote

100.00
0.00
0.00
0.39

Messstatistik
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