

Messstatistik **Externer Detailreport** Rüdtligen-Alchenflüh Von 01.01.2023 bis 31.12.2023

Folgende Filter wurden gesetzt:
Polizeiregion: Reg Pol MEOA; Polizeibezirk: PB Burgdorf; Gemeinde: Rüdtligen-Alchenflüh; Messart: Mobile + semistationäre Messungen; Ausfälle berücksichtigen

Polizeiregion	Polizeibezirk	PLZ	Ort	Strasse	Messanfang	Messende	Dauer (in h.)	Sign	Anz. Fzg.	ОВ	ov	OV+	Quote
Reg Pol MEOA	PB Burgdorf	3422	Alchenflüh	Alchenflüh-Hindelbank, Bernstrasse	18.03.2023 00:00	18.03.2023 01:00	1.00	60	2	0	2	0	100.00
Reg Pol MEOA	PB Burgdorf	3422	Alchenflüh	Bernstrasse	26.01.2023 15:15	26.01.2023 16:00	0.75	50	191	0	0	0	0.00
Reg Pol MEOA	PB Burgdorf	3422	Alchenflüh	Bernstrasse	28.09.2023 09:15	28.09.2023 10:15	1.00	50	315	0	0	0	0.00
Gemeinde: Rüdtligen-Alchenflü	ih		Anz. Mess.:	3	26.01.2023 15:15	28.09.2023 10:15	2.75		508	0	2	0	0.39

Total	Anz. Mess.:	3	26.01.2023 15:15	28.09.2023 10:15	2.75	508	0	2	0 0.39

Messstatistik Seite 1 / 1